РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения
Постановление № 120

от  28 декабря 2022 г.	                                                                                       с. Макарово

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Макаровского муниципального образования, утвержденного решением  Думы  Макаровского сельского поселения № 15 от 14.11.2022 г. , Администрация  Макаровского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
	3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Макаровского МО                             ________________                  О.В.Ярыгина

2

и

Приложение № 1 к
Постановлению администрации
Макаровского МО
№ 120 от 28.12.2022
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Водонапорная башня
	Иркутская область, Киренский район, с. Макарово, ул. 40 лет Победы, 6а
	38:09:120101:394

	2
	Водонапорная башня
	Иркутская область, Киренский район, с. Макарово, ул. Сибирская, 33а
	38:09:120102:557